様式第 1 号（第４条関係）

あま市家庭用ごみ減量機器設置費補助金交付申請書

年  月  日

あ ま 市 長  様

申請者 住   所 あま市

    フリガナ

 氏   名

    電話番号

下記のとおり家庭用電動式生ごみ処理機を購入し、設置しましたので、あま

市家庭用ごみ減量機器設置費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類

を添えて補助金の交付を申請します。

１ 設 置 の 場 所     あま市

２ 設 置 年 月 日              年   月   日

３ 購 入 機 種 名

４ 購 入 店 名

５ 購 入 金 額                      円

６ 補助金交付請求額                      円

※補助金交付請求額は、電動式生ごみ処理機の購入金額の３分の１です。

ただし、１円未満の端数は切捨てし、上限を２０，０００円とします。

７ 添 付 書 類

(1) 領収書等の原本（購入者名・購入機種名・購入店名・購入金額が明記

された購入を証する書類）

(2) 保証書の写し

※前回この補助金の交付を受けた日から５年を経過していない場合は、

申請できません。